feudum dependencia (sic) adhibitis juramento et aliis cerimoniis legitimis ef consuetis in casfro

nostro Arnoltowicz presentibus tesfibus infrascriptis in feudum militare suscepissel, demum

humihter nobis supplicavif. quatenus cum certe cause ipsum ad vendicionem dicforum bonorum

vehementer compcllerenf. de eorundem vendicione facta honesto clienfi Wenczeslao de

Doloplas. secnndum tenorem ef continenciam liferarum contracfus inter ipsos habifi stiper

dicfis bonis. nostrum consensum graciose prebere dignemur. Nos vero cognifis causis et

mofivis tamquam legifimis etc. ad huiusmodi vendicionem dicfo Wenczeslao uf premitfifur

factam consensimus efc. ac resignacione dictorum bonorum a dicfo domino Sdencone per

nos debite recepfa et ad ipsius Wenczeslai peficionis instanciam sibi dicta bona Warhocz

ef Hermansfat etc. recepfo tamen prius ab ipso debite fidclifatis solito juramenfo in feudum

milifare contulimus et conferimus per presenfes, per ipsuni ac heredes suos legitimos masculini

sexus a nobis, successoribus noslris episcopis et ecclesia Olomuceiisi jure feodi habendas

tenendas et utifruendas femporibus affuluris nosfris ef ecclesie nosfre jure et servicio in et

de eisdem bonis semper salvis. Prescntibus magisfro Zandero. Wilhelmo canonicis OIo-

mucensibus. Wolframo de Panowicz. Johanne de Czepericz et Chunschone de Repow lidelibus

nostris dilecfis et aliis fide dignis quam pluribus testibus circa premissa constitufis. Hariin)

etc. Datum in castro Arnoltowicz anno domini M°CCC° nonagesimo lY» die quinfa mensis

Augusti. —

(Kremsieror Le}iPiisquatiTn II. p. 1<I1.}

211.

Jakob Zoffler, Biirger in Brunn. rerkauft seinen Ilof in Perc/itoldsdorf dem Kloster Saar.

Dt. Briain 12. August 139'l.

tligo Jacobus dictus Zoffler concivis Hrunnensis nolumfacio lenore presenciiim uni-

versis. qiiod animo bene deliberafo necnon ef amicorum meorum pleno consilio prehabifo

curiam meam allodialeni in villa Perchtolsdorf sitam. que ad me rife racionabiliter per

morfem pafris mei pie mcmorie fore devolufam, honorabilibus ef religiosis viris ac dominis

Nicolao abbati et convenlui monasferii Fonfis sancte Marie virginis in Zaher, ordinis Cisfer-

ciensis Pragensis diocesis, vendidi, tradidi et iusfe vendicionis fyfulo condescendo presenlibus

et resigno, pro viginti marcis grossorum pragcnsium bonorum denariorum moravici numeri

26*
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et pagamenti minus unani marcam. Quamquidem pecuniam michi dederunt, assignaverunt